Р Е Ш Е Н И Е

С О В Е Т  Н А Р О Д Н Ы Х  Д Е П У Т А Т О В  Г О Р О Д А  В Л А Д И М И Р А

от  24.12.2020                                                                                                                                        №  51

О  Положении  о  постоянных  комитетах  Совета
народных  депутатов  города  Владимира  XXVIII
созыва

Рассмотрев  предложение  комитета  по  вопросам  местного  самоуправления,
законности,  безопасности  и  правопорядку,  в  соответствии  со  статьей  26  Устава
муниципального образования город Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о постоянных комитетах Совета народных депутатов
города Владимира XXVIII созыва согласно приложению.

2.  Признать  утратившим  силу  решение Совета  народных  депутатов  города
Владимира  от  26.11.2015  №  61  "О  Положении  о  постоянных  комитетах  Совета
народных депутатов города Владимира XXVII созыва".

3. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по бюджетной и
налоговой политике,  комитет по вопросам местного самоуправления,  законности,
безопасности  и  правопорядку,  комитет  по  градостроительству,  архитектуре,
земельным  отношениям,  комитет  по  жизнеобеспечению  города,  комитет  по
образованию,  культуре,  туризму,  делам  молодежи,  социальной  политике,
физкультуре  и  спорту,  комитет  по  экономической  политике,  имущественному
комплексу, развитию предпринимательства и потребительского рынка.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета Н.Ю. Толбухин

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА